INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado de Actlvidades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
"Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Paniclpaciohes; Aportaciones, Convenlos, lnceniivéé Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingrésbs Financieros
incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion def Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
"“Servicios Generales

Trahsferencias.'Aslgnaclohes, Subsidios y Otras Ayudas'
Transferencias internas y Asignaciones at Sector Pablico
Transferencias al Resto dei Sector Publico )
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social ’
“Donativos
Transferencias al Exterior

Part'icipaciohes y Aportaciones
Participaciones
"Aportacionss
Convenios

lnteréses, Comisiones y Otros Gastos de fa Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de 1a Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones '
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos .

Inversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
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2,173.900
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2,043,885
1,929,938
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130,035
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23,483,745
18,500
23,465,245
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23,483,948

25,776,808
23,940,108
322,100
1,514,599
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25,776,808

2,292,860
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correctos y son responsabilidad del emisor.




